
Ministero dell’Istruzione del Merito 

Istituto Comprensivo di Belgioioso 

 Via F.lli Cervi, 4 – 27011 Belgioioso - ☎: 0382-969143   

 C.F.90007630180 - Codice Univoco Ufficio UF783D 
 Uffici: pvic814003@istruzione.it –pvic814003@pec.istruzione.it 

www.icbelgioioso.edu.it 
 

 
          Belgioioso, 21 marzo 2024 

                                                                               

Ai docenti interessati 
 

All’albo del sito web 
 

Agli atti 

 
 

OGGETTO:  Decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisoria per il  
  personale docente a.s. 2023/2024 relativamente all’organico di diritto 
  a.s. 2024/2025; 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
   della  scuola per gli a.s. 2022/23-2023/24-2024/25 del 25/2/2022; 
 

VISTA    l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 
 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente; 
 
VALUTATI    i titoli presentati dai docenti; 

 
DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, giovedì 21 marzo 
2024, la pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto provvisorie  del personale 

docente in servizio nelle sedi dell’Istituto Comprensivo di Belgioioso. 
 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 
martedì 26 marzo 2024, indirizzato al Dirigente Scolastico. 

 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi 
degli atti contestati entro i successivi 5 giorni e costituiranno atto definitivo. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

           prof.Luigi Ernesto Gaudio 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del Codice dell'amministrazione digitale 

 

mailto:pvmm01000r@istruzione.it
mailto:pvic814003@pec.istruzione.it
http://www.icbelgioioso.edu.it/



